bircher.com
ExpertSystem XRF
Schnell, stabil, sicher
• Kurze Einrichtungszeit durch zweimaliges Betätigen der Schaltleiste
• Hohe Störfestigkeit und lange Batterielebensdauer von bis zu 7 Jahren
• Sicherheitslevel zwischen Kat. 2, PLc und Kat. 3, PLd wählbar
Drahtloses Signalübertragungssystem für Anwendungen
mit hohem Anspruch an Leistung und Ästhetik

baumustergeprüft.
D56 015  DE  09/21
Bestellangaben
Artikelnr.  Komponenten ExpertSystem XRF   Dimensionen
407666
407680
407683
407688
430311
407692
407684
410957
407690
423984
420078
401930
411871
421222
Artikelnr.  Sets ExpertSystem XRF   Dimensionen
410975
433315
410976
423558
423567
423570
410978
433316
422991
424043
410979
423579
410977
423895
433318
433317
423897
433319
XRF-T.2 Sender
XRF-T.2 bk Sender anthrazit
XRF-TI
Sender, Einbauversion
XRF-R.1 Empfänger einkanalig
XRF-R.1 bk Empfänger einkanalig, anthrazit
XRF-R.2 Empfänger zweikanalig
XRF-RD Empfänger zweikanalig, DIN-Gehäuse
XRF-RD.A Empfänger zweikanalig, DIN-Gehäuse,
mit Antennenanschluss
XRF-TW
Sender mit integriertem Schlupftürschalter
Antenne Set (Antenne, Kabel 2 m,
Kugelgelenk, Schrauben)
Ersatzbatterie 3.6 V
für integrierten Sender XRF-TI
Ersatzbatterie Lithium 3 V CR2450N (Renata)
für Sender XRF-T.2 und XRF-TW
XL-CCTI1 Verbindungskabel, ein Verbindungsstecker (f),
ein offenes Kabelende, Länge 1 m
ENEH-K05XRF Verbindungskabel XRF-TI
zu ClickLine/CoverLine/StandardLine
Set XRF-1
Set XRF-1 bk bk (Empfänger/Sender anthrazit)
1 Empfänger XRF-R.1, 1 Sender XRF-T.2
Set XRF-2
Set XRF-2 bk (Sender anthrazit)
1 Empfänger XRF-R.2, 2 Sender XRF-T.2
Set XRF-2.1
Set XRF-2.1 bk (Sender anthrazit)
1 Empfänger XRF-R.2, 1 Sender XRF-T.2
Set XRF-I
Set XRF-I bk (Empfänger anthrazit)
1 Empfänger XRF-R.1, 1 Sender Einbauversion XRF-TI
Set XRF-II.2
1 Empfänger XRF-R.2, 2 Sender Einbauversion XRF-TI